
Sídlo: Nad Náměstím 84
Praha 5—Řeporyje, 155 00
iČ: 00241628

Tel.: 251 625 794, 251 625 929
eI.podání: epodatelna@prahareporyje.cz
e-mail: podatelna@prahareporyje.cz

VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PŘIDĚLENÍ OBECNÍCH BYTŮ

Městská část Praha — Řeporyje vyhlašuje výběrové řízení na přidělení obecních bytů
č. 1 a 7, oba o velikosti 2+1 (51 m2) v 1. a 3. nadzemním podlaží bytového domu
na adrese K Závětinám č.p. 757, Praha 5 — Řeporyje.

Do výběrového řízení se může přihlásit zletilý občan způsobilý k právním úkonům
ideálně s trvalým pobytem v Praze — Řeporyjích, který v žádosti pravdivě uvede
požadované údaje (viz formulář níže).

Případným zájemcům lze poskytnout bližší informace bud‘ osobně v úředních dnech
na Úřadu MČ Praha — Řeporyje (paní Jana Tomková, 1.patro — nájmy a správa obecních
bytů) nebo telefonicky na telefonním čísle 251 625 794 (podatelna).

Formulář žádosti o pronájem bytu, vč. vzoru obálky na doručení žádosti do podatelny
ÚMČ Praha — Řeporyje je možné si jednak vytisknout z webových stránek
www.prahareporyje.cz (sekce „Aktuality“), jednak vyzvednout osobně v úředních
dnech na Úřadu MČ Praha — Řeporyje u paní Jany Tomkové nebo v podatelně úřadu.

Vyplněný a podepsaný formulář žádosti je nutné doručit do podatelny Úřadu
městské částí Praha — Řeporyje na adrese Nad Náměstím 84, Praha 5 — Řeporyje, PSČ
155 00, nejpozději v pondělí 16.1.2023 do 17.00 hod, a to v zalepené obálce
označené slovy: „Výběrové řízení — byt č. 1 (nebo 7), BD K Závětinám 757, Praha 5 —

Řeporyje“.

MĚSTSKÁ ČAST PRAHA-HEPORYJ[
OAD MtSTSKÉ ČÁSTI

Nad Náměstím 84 ®
155 OO Prnh s Řporye

Městská část Praha-Řeporyje
je zapsána v Registru ekonomických subjektů
ČSÚ od 1.7.1974

Městská část Praha-Řeporyje
Úřad městské části

starosta Městské čášfíPřfa — Řeporyje



Žadatel

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

PRAHA - ŘEPORYJE

Manžel/manželka žadatele
Il)Jméno 12) Příjmení 16) Stav

rTT1 —

I7)R.Č. I IL
13) Bydliště: ulice, číslo IS) Telefon J fl

19)MObil I
L ..Jt_ I

14) Obec, m.č. IS) PSČ I 20) E-mail

Jiné osoby
kterým uzavřením nájemní smlouvy vznikne právo společného nájmu

(důvo pro vznik společného n4jrnu pro tyto osoby uveďte v odůvodnění žádosti o pron4jem bytu)
21) Jméno 22) Příjmení 26) Stav

.--__ ---..-.—

27)R.č

23) Bydliště: ulice, Číslo 28 Vztah k žadateli

29) Telefon rJTTTJ I —

24) Obec, m.Č. 25) PSČ 3D) Mobil L1pr7 I
I 3nE—mail

32) Jméno 33) Příjmení 37) Stav

—
38)R.Č.IIIiIIIII

34) Bydliště: ulice, číslo 39) Vztah k žadateli

40) Telefon fl 1Tr
35) Obec, m.Č. 36) PSČ 41)MObil fl —

42) E-mail

Příslušníci domácnosti žadatele, kteří se spolu s ním nastěhují do prého bytu f‘á w?‘)
43) Jméno 4) Příjmení 48) Stav

45)Bydliště: ulice, číslo 45)R.Č I I
. ——— L........[....._J..._i I

46) Obec, m.č. 47) PSČ 50) Vztah k žadateli

Sídlo: Nad Náměstím 84. 155 OO Praha 5
tel: 251 625 794, 251 625 912
e-mail: epodatelnareporyje.cz
http://wwwprahareporyje. cz

Žádost o pronájem bytu

M,to pro raztlko podatelny- nevyplňovat

1) Jméno . 2) Příjmení 6) Stav

7)l...Č.

3) Bydliště: ulice, Číslo — 8)Telefon

9)MObil
4) Obec, m.Č. 9PSČ rjjI to F-mail



Příslušníci domácnosti žadatele, kteří se spolu s ním nastěhují do pronajatého bytu — pokrač.
Jméno 52)PřUmení 56) Stav

53) Bydliště: ulice, Číslo 57)R. Č.

———-—

54) Obec, m.Č. 55) PSČ 58) Vztah k žadateli

59) Jméno 60) Příjmení 64) Stav

61)Bydliště ulice, ČíSlo
-

65)R. Č. tIi«fYi,

62) Obec, m.Č. 63)PsČ 66) Vztah k žadateli

Odůvodnění žádosti o pronájem bytu
V odůvodnění uved‘te zejména současné bytové poměry a připojte doklad majitele (správce) domu, který osvědči uváděné skutečnosti, včetně
způsobu užívání bytu (ubytovací jednotky) a platební morálky a aktuální evidenční list — pokud Vám vyhrazené místo nepostačuje, připojte
odůvodnění na zvláštním listě

Čestné prohlášeni žadatele *

67)

68) Prohlašuji tímto, že

jsem nájemcem bytu, přikládám fotokopii nájemní smlouvy,

nejsem nájemcem žádného bytu,

jsem vlastníkem nemovitosti/nemovitostí a přikládám originál/ověřenou kopií výpisu Katastrálního úřadu* * a dále
přikládám originál/ověřenou kopii výpisu/výpisů z listu vlastnictví v počtu ks,

nejsem vlastníkem nemovitosti/nemovitostí,

- veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé,

- jsem si vědom toho, že uvedeni nepravdivých nebo neúplných údajů má za následek neplatnost právního úkonu podle
ust. 39 a 49a Obč. zák.

7‘7/n ‘ Q ji,ť% v1/

o ‘b ‚‘tk ‘

‘‘ř ‘—

Ľ? ‚ z‘i% t4u‘‘‘t ‚n,g iů ‘cW€, „_ /



Čestné prohlášení další osoby, které vznikne společný nájem bytu *

74) Prohlašuji tímto, že

jsem nájemcem bytu, přikládám fotokopii nájemní smlouvy,

nejsem nájemcem žádného bytu,

jsem vlastnlkem nemovitosti/nemovitostí a přikládám originál/ověřenou kopii výpisu Katastrálního úřadu** a dále
přikládám origiráUověřenou kopii výpisuivýpisů z listu vlastnictví v počtu ks,

nejsem vlastníkem nemovitosti/nemovitostí,

- veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé,

- jsem si vědom toho, že uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů má za následek neplatnost právního úkonu podle
ust. 39 a 49a Obč. zák.

‘ podpis:

t_—ť %/ /
!Mc!P -f4K5 -

* vyplňte ty skutečnosti, které se Vás týkají a škrtněte to, co se Vás netýká



VZOR OBÁLKY
přední strano

vše vyplnit HŮLKOVÝM písmem

vaše JMÉNO a PŘÍJMENÍ

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA BYT Č.

___________V

DOMĚ Čp.

________NA

ADRESE_________

zadní strana

N ‘,__IH váš PODPIS rřes UZAVER OBALKY


